

foussier.fr
Tél. : 02 50 821 821 | Fax : 02 50 821 822

Siège - Centre logistique :
Z.A. du Monné - Rue du Châtelet - CS20008 - 72705 Allonnes Cedex

FR56978452142
MANUFACTURE DE GABAT
2294 RTE DU LIMARGUE
MAS DE GABAT
46320 SONAC FRANCE

Votre dossier est suivi par Michele NKUIKA Tel : 02 43 50 33 75 - m.nkuika@foussier.fr

N° CLIENT		N° COMMANDE	MODE DE RÉGLEMENT						FACTURE N°		
226260			Traite directe au 31/08/2025						T16844432		
MODE DE LIVRAISON			VOTRE RÉFÉRENCE						DATE		
Echéance au 31/08/2025									31/07/2025		
DÉSIGNATION			RÉF. ARTICLE	QUANTITÉ	U.V.		%		PRIX NET UNIT.	MONTANT H.T	T
B25010562701 Réf : FECAMP / MR TILLIE du 02/07/2025. (P25010758321)											
ADRESSE DE LIVRAISON 2294 RTE DU LIMARGUE MAS DE GABAT 46320 SONAC											
POIGNEE COURBE INOX EA128			149532	0.00	P		3.69		3.69	0.00	1
CHEVILLE ZAMACK 12X32+VIS TECHPRO B100			315829	1.00	P		33.55		33.55	33.55	1
CHEVILLE METAL A/VIS 6X80 TECHPRO B50			315794	1.00	P		30.32		30.32	30.32	1
CHEVILLE METAL A/VIS 5X65 TECHPRO B50			315759	1.00	P		16.42		16.42	16.42	1
CHEVILLE METAL A/VIS 5X52 TECHPRO B50			315752	1.00	P		13.32		13.32	13.32	1
EMBASE CLIPTOP EXPANDO EXCENT 174H7130E			210106	3.00	P		0.54		0.54	1.62	1
DEMI-MASQUE 4277+ FFABE1P3 R D			408491	1.00	P		34.98		34.98	34.98	1
GRILLE AERATION PLINTHE 500X80 ALU NOIR			241938	2.00	P		20.85		20.85	41.70	1
BOUTON DUKE NICKEL			201792	28.00	P		4.38		4.38	122.64	1
CHARN C-TOP 155° C=9.5 INSERTA			219562	3.00	P		6.95		6.95	20.85	1
GANT MAXIFLEX ULTIMATE 42-874AD T11			401846	1.00	P		6.43		6.43	6.43	1
PINCE CHEVILLE METAL TECHPRO			303579	1.00	P		28.45		28.45	28.45	1
MARCHEPIED TECHPRO 5 MARCHES			418064	1.00	P		114.68		114.68	114.68	1
Eco-contribution sur 418064				1.00					0.02	0.02	1
COMPAS ABATTANT K12 L244 + ATTACHES			227010	1.00	P		21.56		21.56	21.56	1
VIS EXCLUSIVE TF TORX FP 4X35/21 ZN B500			346892	1.00	P		9.67		9.67	9.67	1
CHAR.CLIP-TOP BLUMOT.110° C=16 INSERTA			216510	10.00	P		2.74		2.74	27.40	1
CHAR.CLIP-TOP BLUMOT.110° C=9.5 INSERTA			216489	30.00	P		2.70		2.70	81.00	1
MONTANT H.T			PORT	TAUX T.V.A		MONTANT T.V.A		EXONÉRÉS		NET À PAYER	
						Suite page suivante ... (1 / 2)					

En application de la Loi N° 80-335 du 12 mai 1980, le vendeur conserve l'entière propriété des marchandises livrées jusqu'au paiement intégral du prix. (Voir nos conditions générales de VENTES AU VERSO).

Escompte : en cas d'escompte pour paiement anticipé par rapport à la date d'échéance, celui-ci sera déduit de notre chiffre d'affaires taxable. Le montant de la TVA déductible doit être diminué de la taxe sur l'escompte. Taux de l'escompte : taux de l'intérêt légal Prorata Temporis.

Indemnité légale pour frais de recouvrement 40€HT à l'occasion de tout retard de règlement, taux des pénalités de retard 3 fois le taux de l'intérêt légal prorata temporis.

PAPILLON A JOINDRE A VOTRE REGLEMENT

N° CLIENT 226260
FACTURE N° T16844432
DATE 31/07/2025

Votre dossier est suivi par Michele NKUIKA Tel : 02 43 50 33 75 - m.nkuika@foussier.fr

N° CLIENT		N° COMMANDE	MODE DE RÉGLEMENT						FACTURE N°		
226260			Traite directe au 31/08/2025						T16844432		
DÉSIGNATION			RÉF. ARTICLE	QUANTITÉ	U.V.		%		PRIX NET UNIT.	MONTANT H.T	T
CHEVILLE CRAMPON 5/9 BRUN BTE50			341145	1.00	P		6.78		6.78	6.78	1
GANT MAXIFLEX ENDURANCE T11 PU/NITRILE			406472	1.00	P		9.05		9.05	9.05	1
VIS EXCLUSIVE TORX 4X60/35 ZN T20 X500			338632	1.00	P		22.25		22.25	22.25	1
VIS EXCLUSIVE TORX 3,5X50/30 ZN T20 X500			338541	1.00	P		17.17		17.17	17.17	1
CHAR.C-TOP 13MM BLUMOT.110° C=O INSERTA			216468	40.00	P		2.57		2.57	102.80	1
LAMELLE N.20 BTE DE 1000 LAMELLO			234479	1.00	P		36.69		36.69	36.69	1
EMBASE CLIPTOP EXPANDO REGLAGE 174H7100E			213871	20.00	P		0.43		0.43	8.60	1
EMBASE EN CROIX P/PTE JUMEELES 174H710ZE			216034	10.00	P		0.43		0.43	4.30	1
COLLE NEOPRENE LIQUIDE 5L TECHPRO			427994	1.00	P		48.25		48.25	48.25	1
VIS ASSEMBLAGE FHC 7x50 V601FZ BTE 100			318549	5.00	P		11.44		11.44	57.20	1
COMPENSATEUR NIVEAU LATERAL 100KG CAMAR			255010	0.00	P		1.28		1.28	0.00	1
MASTIC MS POLYMER BLANC MSP108			424620	7.00	P		7.44		7.44	52.08	1
ASSEMBLAGE PLAN DE TRAVAIL 150MM			230419	9.00	P		0.86		0.86	7.74	1
CHEVILLE CRAMPON 4/7 MARRON BTE DE 100			313544	1.00	P		7.62		7.62	7.62	1
BIB COLLE R22 750ML			420007	1.00	P		10.70		10.70	10.70	1
CHEVILLE CRAMPON 2/5 BEIGE BTE DE 100			313537	1.00	P		5.69		5.69	5.69	1
Sous-total										1001.51	
Dont Eco-contribution : 0.02 €											
MONTANT H.T		PORT	TAUX T.V.A	MONTANT T.V.A		EXONÉRÉS			NET À PAYER		
1006.31 €			20.00	201.26 €					1207.57 €		
Dont FF 4.80 €											

En application de la Loi N° 80-335 du 12 mai 1980, le vendeur conserve l'entière propriété des marchandises livrées jusqu'au paiement intégral du prix.
Escompte : aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.
Indemnité légales pour frais de recouvrement 40€HT à l'occasion de tout retard de règlement, taux des pénalités de retard 3 fois le taux de l'intérêt légal prorata temporis.